
Uchwała nr XLVIII/401/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 23 lutego 2006r.

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity Dz. U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodzku
uchwala co następuje:

§ 1

Nabyć nieodpłatnie z drodze darowizny do zasobu nieruchomości gminnych  Gminy
Miejskiej Kłodzko od Województwa Dolnośląskiego nieruchomość zabudowaną budynkiem
biurowym, warsztatowym oraz garażowym, położoną na terenie Gminy Miejskiej Kłodzko
przy ul. Zawiszy Czarnego 2, ozn. geodezyjnie jako dz. nr 62, AM-1, obręb Centrum,
o pow. 956m2 dla której Sąd rejonowy w Kłodzku prowadzi księgę wieczystą nr 71 995,
celem realizacji zadań z zakresu usług kultury Gminy Miejskiej Kłodzko.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr XLVIII/401/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku


